FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

PROCESSO Nº 115/2024
CONTRATO Nº 015/2024
TERMO DE ADESÃO Nº 001/2024

DISTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CEARÁ-MIRIM/RN,
inscrita  no  CNPJ:  08.466.757/0001-87.
DISTRATADA:  G  R  LIMA,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
26.409.034/0001-26.
OBJETO: Rescisão amigável de Contrato.
Contrato nº 015/2024, oriundo da Adesão nº 001/2024, cujo objeto
é  a  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  dos
serviços  de  gestão  estratégica  de  processos  administrativos
arquivistas de forma eletrônica em forma de licença de uso de
software com implantação destinado atender as necessidades da
câmara municipal de Ceará mirim/RN.
Pela Distratante: Kaio César Carneiro.
Pela distratada: Gilcélio Rebouças Lima.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 12 de dezembro de 2024.

KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 25214657

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/12/2024.
EDIÇÃO 2049. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br